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دستگیری قاتل فراری
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از وقوع یک فقره قتل در 
این شهرستان و دستگیری قاتل فراری توسط ماموران پلیس 
گاهی نهاوند خبر داد. سرهنگ ذبیح ا... درویشی بیان داشت:  آ
در پی وقوع یک فقره نزاع دریکی از بخش های تابعه شهرستان 
نهاوند بلافاصله ماموران جهت بررسی به محل اعزام شدند. 
وی در ادامه افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد 
طرفین درگیری از اقوام و خویشان یکدیگر بوده که از گذشته 
با هم اختلافاتی داشتند و در ادامه همان اختلافات، یکی از 
طرفین با استفاده از اسلحه شکاری طرف مقابل را مجروح می 
نماید و سپس از محل متواری می شود که اسلحه به کار رفته 
نیز درمحل جرم توسط ماموران انتظامی کشف شد. این مقام 
انتظامی افزود: فرد مجروح بلافاصله به بیمارستان اعزام که 
به رغم تلاش کادر درمان متاسفانه به علت شدت جراحات 
وارده فوت می نماید. سرهنگ درویشی بیان داشت: با توجه 
گاهی شهرستان  به حساسیت موضوع، تیم ویژه قتل پلیس آ
با انجام اقدامات قانونی و فنی وبه کارگیری شگردهای خاص 
پلیسی، همچنین اقدامات اطلاعاتی و تخصصی موفق به 
شناسایی قاتل فراری شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
وی را دستگیر و به یگان انتظامی انتقال دادند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نهاوند در پایان با اشاره به اینکه متهم به 
قتل حدودا 30 و مقتول 42 سال بوده است، اذعان داشت: فرد  
متهم به قتل به بزه انتسابی خود معترف که پرونده قضایی در 
این راستا تشکیل و موضوع از طریق دستگاه قضایی درحال 

رسیدگی است.

رهایی گروگان از چنگال آدم ربایان 

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از رهایی 
گروگان در شهر شوسف از چنگال آدم ربایان در عملیات ویژه 
پلیس نیمروز خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری، اظهار داشت: 
در پی وقوع آدم ربایی در شهر شوسف استان خراسان جنوبی 
و متواری شدن آدم ربایان به بخش سفیدآبه شهرستان نیمروز 
گاهی  موضوع به  صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
این فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران پلیس 
با تشکیل تیم ویژه و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی 
مخفیگاه آدم ربایان شدند و عملیات خود را جهت دستگیری 
آنها آغاز کرده و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی گروگانگیران 
را دستگیر و فرد گروگان بدون هیچگونه خسارت مالی و جانی به 
آغوش خانواده بازگشت. جانشین فرمانده انتظامی استان در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس اجازه قدرتنمایی به هنجارشکنان 
را نخواهد داد و مردم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

مراتب را سریعا به 110 گزارش دهند.

پرونده سرقت بسته شد
کن  فرمانده انتظامی استان یزد گفت: سارقان منازل و اما
نیمه ساز روستای ده بالا شهرستان تفت دستگیر و به 50 
بهدانی فرد،  عباسعلی  سردار  کردند.  اعتراف  سرقت  فقره 
کن  اظهارداشت: در پی وقوع سرقت های متعدد منازل و اما
نیمه ساز در روستای ده بالای شهرستان تفت کشف سرقت ها 
کار ماموران پاسگاه  به صورت ویژه و تخصصی در دستور 
انتظامی شیرکوه قرار گرفت. وی بیان کرد: ماموران پلیس با کار 
اطلاعاتی، دو متهم این پرونده را شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی، آنها را در مخفیگاهشان دستگیر و به اداره پلیس 
منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: سارقان در 
بازجویی های فنی به 50 فقره سرقت سیم و کابل برق، لوازم 
کن نیمه ساز و فروش  لات و... از خانه ها و اما منزل و شیرآ
اموال مسروقه به یک مالخر اعتراف کردند. این مقام ارشد 
پلیس تصریح کرد: ماموران پلیس در اقدام بعدی، مالخر را نیز 
شناسایی و او را دستگیر و پس از تکمیل پرونده، هر سه متهم 
را به دادسرا تحویل دادند. سردار بهدانی فرد افزود: بیشتر 
سرقت ها از خانه هایی که از لحاظ امنیتی مشکل دارد صورت 
می گیرد که از شهروندان تقاضا داریم خانه های خود را به 
دوربین، حفاظ و دزدگیر مجهز کنند و افرادی که قصد ساخت 
ملک را دارند از نگهبان استفاده کرده یا اینکه مکان مورد نظر را 

به دوربین مداربسته مجهز کنند.

کــوتــاه

متهم به 2 فقره قتل دستگیر شد
رئیس حوزه قضایی چهاردانگه استان 
مازندران از بازداشت متهم به قتل 2 نفر 
در یکی از روستاهای این بخش خبر داد و 
گفت: مشارالیه در مراحل اولیه بازجویی، 
به ارتکاب بزه قتل اعتراف کرد. حسین موقر 
سراجی اظهار کرد: حسب گزارش واصله از 
فرماندهی انتظامی بخش چهاردانگه مبنی 
بر کشف جسد 2 نفر با مشخصات مرد ۷۶ 
ساله و خانمی ۷5 ساله در یک منزل واقع 
در یکی از روستاهای بخش چهاردانگه، 
کار دادگستری بخش  موضوع در دستور 
چهاردانگه قرار گرفت. رئیس حوزه قضایی 
بخش چهاردانگه استان مازندران ادامه 
، ضمن حضور  داد: به محض وصول خبر
در محل، دستورات لازم در خصوص اعزام 
ماموران جنایی و بررسی صحنه جرم صادر 
و با حضور عوامل پزشکی قانونی اقدامات 
لازم صورت گرفت. موقر سراجی با اشاره 
خصوص  در  محلی  تحقیقات  انجام  به 
قتل مذکور و تشکیل پرونده قضایی در 
دادگستری بخش چهاردانگه، افزود: حسب 
تحقیقات به عمل آمده مشخص شد، پیام 
کنش حساب بانکی متوفیه، به  کوتاه ترا
تلفن همراه یکی از دخترانش ارسال می شود 
و در عین حال، مبالغ قابل توجهی نیز از 
حساب متوفیه برداشت شده است. وی با 
اشاره به صدور دستور قضایی بیان کرد: در 
بررسی ها مشخص شد مبالغ قابل توجهی 
مرد  یک  حساب  به  متوفیه  حساب   از 
حوزه  رئیس  است.  شده  واریز  ساله   41
کرد: با  قضایی بخش چهاردانگه تصریح 
توجه به تحقیقات صورت گرفته، به قید 
فوریت، دستور دستگیری مشارالیه صادر و 
متهم در همان مراحل اولیه، به ارتکاب بزه 
کید کرد:  قتل اعتراف کرد. موقر سراجی تا
اجساد مقتولان جهت تعیین علت تامه 
فوت، کالبدگشایی و سایر موارد قانونی به 
پزشکی قانونی استان منتقل شدند. وی 
خاطرنشان کرد: متهم نیز تحت بازداشت 
ضابطین قرار دارد و با راهنمایی مشارالیه 
نسبت به کشف کارت بانکی متوفیه و محل 
خرید تلفن همراه از طریق فروش اموال 
مسروقه توسط متهم اقدام و دستورات 
قانونی لازم در این خصوص صادر شد. 
چهاردانگه،  بخش  قضایی  حوزه  رئیس 
گفت: تحقیقات تکمیلی برای کشف زوایای 
دیگر پرونده و شناسایی مرتبطان احتمالی 

ادامه دارد.

کی  رئیس پلیس فتا فراجا از کشف 201 فقره پرونده کثیرالشا
کلاهبرداری رایانه ای و دستگیری 311 متهم خبر داد. سردار 
وحید مجید اظهار داشت: با اشاره به اینکه، از ابتدای 
کی در  کثیرالشا کنون 201 فقره پرونده مهم و  سالجاری تا
زمینه کلاهبرداری رایانه ای شناسایی گردیده است؛ از کشف 
یک پرونده کلاهبرداری با شگرد اعطای وام و سرمایه گذاری 
و پرداخت سود بالا با ارزش مالی حدود 30 میلیارد ریال خبر 
داد. رئیس پلیس فتا فراجا از شناسایی و دستگیری متهم 
حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری رایانه ای از شهروندان 
خبر داد و اعلام داشت: با وصول پرونده های متعددی به 
یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع کلاهبرداری از 
شهروندان با شگرد »اعطای وام و سرمایه گذاری و پرداخت 
سود بالا« موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
با  گفت:  سایبری  ارشد  مقام  این  گرفت.  قرار  فتا  پلیس 
ایجاد  قالب  در  پرونده  متهم  گردید  مشخص  بررسی ها 
کانال های تلگرامی با عناوین سرمایه گذاری و پرداخت وام 
و جلب اعتماد کاربران از طریق نمایش رسیدهای جعلی 
واریز و کلیپ های صوری رضایت کاربران، اقدام به فریب 
قربانیان و دریافت وجه از آنان نموده است. وی ادامه داد: 
با بررسی های تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم اصلی پرونده مورد 
شناسایی قرار گرفت و پس از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر 
و در تحقیقات صورت گرفته به کلاهبرداری از شهروندان 
با شیوه ذکر شده اعتراف نمود. سردار وحید مجید افزود: 
کنون 100 فقره شکایت در ارتباط با پرونده مذکور با ارزش  تا
مالی حدود 30 میلیارد ریال کشف گردیده و اقدام درباره 
شناسایی سایر مالباختگان و انجام مراحل قانونی مربوطه 

در دست پیگیری است. این مقام مسئول بیان داشت: برابر 
اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای 
پلیس فتا استان ها، از ابتدای سالجاری تا کنون 201 فقره 
کی در زمینه کلاهبرداری رایانه ای  پرونده مهم و کثیرالشا
شناسایی است و در این رابطه 311 نفر دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شده اند. رئیس پلیس فتا فراجا به شهروندان 
به ویژه  مجازی  فضای  در  تبلیغات  هرگونه  داد:  هشدار 

شبکه های اجتماعی تحت عنوان سرمایه گذاری با پرداخت 
، فراتر از عرف و یا اعطای وام های  سودهای ماهانه چشمگیر
فوری کلاهبرداری دامی از سوی مجرمان برای فریب و تاراج 
سرمایه کاربران بوده و هیچ نهاد یا مرجع رسمی در شبکه های 
اجتماعی اقدام به پرداخت وام و تسهیلات و یا فعالیت کلان 
اقتصادی نمی نماید لذا توصیه می کنیم که به هیچ عنوان 

به تبلیغات فریبنده در پوشش های ذکر شده توجه نکنند.

کی کلاهبرداری رایانه ای  کشف ۲۰۱ فقره پرونده کثیرالشا

قتل کارگر در جریان خرید جشن نامزدی 
مرگبار  درگیری  یک  در  که  جوانی  زوج 
کارگر جوان  به قتل  و منجر  کرده  شرکت 
جنایت  از  پس  ساعتی  بودند،  شده 
دستگیر شدند. مرگ مشکوک مرد جوانی 
در یکی از پاساژهای میدان فردوسی به 
مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده 
، تیمی از مجرب ترین  شد. با اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
اختیاری؛  محسن  قاضی  به همراه  بزرگ 
دادسرای  اول  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس 
امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی 

با  موردنظر  پاساژ  بهداشتی  سرویس  در 
جسد مرد جوان افغانستانی مواجه شدند 
ح به قتل رسیده بود؛  که براثر ضرب وجر
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول 
مسئول نظافت سرویس بهداشتی بوده که 
در درگیری با یک زوج جوان قربانی جنایت 
شده است. زوج جوان که در صحنه جنایت 
حضور داشتند، دستگیر شدند و خیلی زود 
گرفتند؛ متهم ماجرا را  هدف تحقیق قرار 
این طور توضیح داد: »با نامزدم برای خرید 
مراسم ازدواج به یکی از پاساژهای میدان 
فردوسی  آمدیم اما تا دیروقت خریدمان  

طول کشید. در ساعات پایانی زمان کاری، 
نامزدم به سرویس بهداشتی پاساژ رفت اما 
که دستشویی بانوان تعطیل  متوجه شد 
است، به همین دلیل به بخش آقایان رفت، 
بود.«  نظافت  حال  در  مقتول  جایی که 
متهم ادامه داد: »مقتول در جریان نظافت 
گهان با شلنگ آبی که  سرویس بهداشتی نا
در دست داشت نامزدم را خیس کرد که به 
همین خاطر مشاجره ای شکل گرفت و به 
که در یک لحظه  نامزدم بی احترامی شد 
ح  وارد درگیری شدم و با ایجاد ضرب وجر
کارگر جوان را به قتل رساندم.« پس از این 

اعترافات تکان دهنده و پایان بررسی های 
گاهان اداره دهم  میدانی از صحنه جرم، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند  پلیس آ
با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی محسن اختیاری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
متهمان  و  شد  منتقل  قانونی  پزشکی  به 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ اختیار کارآ

تهران بزرگ قرار گرفتند.

انتقام جویی 
رنگ خون
 گرفت

قتل خاله و شوهرخاله در شب یلدا

سرقت ۵۰ میلیارد طلا 

2 سارق  بازداشت شدند

گاهی فرماندهی انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل 40 ساله ای  رئیس پلیس آ
که خاله و شوهرخاله خود را در شب یلدا در یکی از روستاها به قتل رسانده بود، خبر 
گاهی در پی دریافت  گاهان پلیس آ گاه علی قیصری بیان داشت: کارآ داد. سرهنگ  کارآ
خبری مبنی بر وقوع 2 فقره قتل در شب یلدا در یکی از روستاهای چهاردانگه شهرستان 
ساری، بلافاصله موضوع را با انجام اقدامات اطلاعاتی در دستور کار خود قرار دادند. 
وی با اشاره به کشف اجساد پیرزن و پیرمرد ۷0 و 80 ساله با همکاری اهالی روستا، افزود: 
ماموران با انجام اقدامات تخصصی قاتل 40 ساله را که با سلاح سرد، خاله و شوهرخاله 
خود را به قتل رسانده بود، شناسایی و پس از یکساعت از کشف جسد دستگیر کردند. 
گاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران تصریح کرد: متهم به قتل که  رئیس پلیس آ
به انگیزه اختلافات خانوادگی مرتکب این جنایت شده بود، پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از دستگیری 2 متهم که بالغ بر 50 میلیارد 
ریال انواع طلاجات، سکه و ارز را از یک منزل به سرقت برده بودند خبر داد. سرهنگ 
غلامرضا براتی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
گاهان پلیس  سرقت طلاجات از منزل وی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان  گاهی فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
پس از بررسی تخصصی از محل وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی 
هویت 2 متهم که در این سرقت دست داشتند را شناسایی و در کمتر از 24 ساعت 
آنان را دستگیر کردند و به یگان انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی شهر اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری طلاجات قدیمی 
به همراه 10 عدد سکه طلا و 2 عدد اسکناس 100 دلاری جمعا به ارزش تقریبی 50 میلیارد 

ریال کشف و به مالباخته مسترد شد.

گاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران از قتل نوجوان 1۶ ساله در شهرستان قائمشهر و دستگیری قاتل  رئیس پلیس آ
گاه  علی قیصری بیان داشت: همزمان با گزارش  گاهان پلیس در کمتر از 2 ساعت، خبر داد. سرهنگ کارآ مسلح توسط کارآ
رسیده مبنی بر تیراندازی منجر به قتل در مراتع یکی از روستاهای قائمشهر، موضوع به صورت ویژه با انجام اقدامات اطلاعاتی 
گاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه پیرو یک خصومت قدیمی زمینه ارتکاب قتل با استفاده از  گاهان پلیس آ در دستور کار کارآ
یک قبضه سلاح گرم ایجاد شد، افزود: با حضور ماموران در محل مشاهده شد نوجوان 1۶ ساله به علت اصابت چند گلوله در 
محل به قتل رسیده و فردی دیگر نیز حدود ۶0 ساله بر اثر اصابت گلوله به شدت مجروح شده که حال عمومی مساعدی ندارد. 
گاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه، مصدوم و مقتول عمو و برادرزاده هستند، اظهار کرد:  رئیس پلیس آ
جسد متوفی و فرد مصدوم به بیمارستانی در قائمشهر منتقل و بلافاصله با حضور بازپرس کشیک در محل، دستورات قضایی 
گاهی و انتظامی و بررسی های  لازم در این خصوص صادر شد. وی تصریح کرد: با حضور بازپرس در صحنه قتل و عوامل پلیس آ
صورت گرفته، فرد ضارب با اقدامات فنی و اطلاعاتی در یکی مناطق شهرستان قائمشهر شناسایی و دستگیر و به قتل با سلاح 
گرم اعتراف کرد. سرهنگ قیصری با اشاره به اینکه در تحقیقات ابتدایی، یک قبضه کلت جنگی از قاتل کشف شد، خاطرنشان 
کرد: متهم انگیزه قتل را خصومت شخصی و انتقام جویی اعلام که در این راستا متهم با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی 

شد و تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده ادامه دارد.


